[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  5 апреля 2016  года                                                                                    №  83
«О создании рабочей группы (комиссии)

по проведению инвентаризации объектов
спортивной инфраструктуры
(в том числе в образовательных организациях
всех форм собственности)

В целях проведения инвентаризации спортивных сооружений, расположенных на территории Княжпогостского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы (комиссии) по проведению инвентаризации объектов спортивной инфраструктуры (в том числе в образовательных организациях всех форм собственности) согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить план мероприятий по проведению инвентаризации согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» И. В. Панченко.
Руководитель администрации                                                          В.И. Ивочкин
Приложение 1
Состав  рабочей группы (комиссии) по проведению
инвентаризации объектов спортивной инфраструктуры
(в том числе в образовательных организациях всех форм собственности)

1. Панченко И. В. – первый заместитель руководителя администрации МР «Княжпогостский», председатель комиссии;

2. Гойда М. Г. – заведующий отделом культуры и спорта администрации МР «Княжпогостский», заместитель председателя комиссии;

3. Гапонова Г. П. – заведующий сектором отдела культуры и спорта администрации МР «Княжпогостский», секретарь комиссии;

 Члены комиссии:

4. Пекус Ю. Г. – начальник Управления образования администрации МР «Княжпогостский»;

5. Гутсы А.В. – директор ГПОУ «Княжпогостский политехнический техникум»;
6. Максаров В. В. – директор МАУ «Центр хозяйственно-технического обеспечения учреждений Княжпогостского района»;

7. Сазоненко М. Н. – главный бухгалтер отдела культуры и спорта администрации МР «Княжпогостский».
8. Ращектаев Н. А. – глава администрации ГП «Емва»;

9. Халак Н. И. – глава администрации ГП «Синдор».

10. Ильин Ю. И. – директор МАУ «Физкультурно-спортивный комплекс»
11. Сахнюк Т. В. – директор МАУ «Физкультурно-оздоровительный комплекс».
Приложение 2

План мероприятий
по проведению инвентаризации объектов спортивной инфраструктуры
(в том числе в образовательных организациях всех форм собственности)

1. Создать комиссию по проведению инвентаризации объектов спортивной инфраструктуры (в том числе в образовательных организациях всех форм собственности).
2. К 7 апреля 2016 г. провести инвентаризацию 2 спортсооружений МАУ «ФОК» п. Синдор согласно статотчета 1-ФК (ответств. Сахнюк Т. В. – директор МАУ «ФОК» п. Синдор).
3. К 14 апреля провести инвентаризацию спортсооружений Управления образования МР «Княжпогостский» согласно статотчета 1-ФК (ответств. Пекус Ю. Г.- начальник Управления АМР «Княжпогостский»).

4. К 21 апреля провести инвентаризацию оставшихся спортсооружений МАУ «ФОК» п. Синдор согласно статотчета 1-ФК (ответств. Сахнюк Т. В. – директор МАУ ФОК» п. Синдор).

5. К 25 апреля провести инвентаризацию спортсооружений МАУ «ФСК г. Емва согласно статотчета 1-ФК (ответств. Ильин Ю. И. – директор МАУ «ФСК» г. Емва).

6. 26 апреля 2016 г. подвести итоги проведения инвентаризации объектов спортивной инфраструктуры (в том числе в образовательных организациях всех форм собственности).
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»